

Znak sprawy: ZP/2/2020

Bielany Wr, 26.11.2020r.

Wszyscy,

którzy pobrali SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn

- „1. Kompleksowa ochrona obiektu i mienia Zamawiającego znajdującego się na nieruchomości gruntowej o powierzchni 1,16 ha, stanowiącej nieruchomość zabudowaną wolnostojącym budynkiem użytkowym pełniącym funkcję szkoły oraz boiskiem o nawierzchni syntetycznej i placem zabaw, położonej w obrębie wsi Bielany Wrocławskie przy ul. Akacjowej 1 na działce 128/3, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Wrocław Krzyki prowadzi księgę wieczystą nr KW116537.
2. Monitorowanie systemu alarmowego oraz konserwacja urządzeń alarmowych w obiekcie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bielanych Wrocławskich.
3. Konserwacja urządzeń systemu alarmowego i monitoringu wizyjnego.”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie możliwości dokonania wizji lokalnej obiektu w związku z przetargiem o nr ZP/2/2020. Bardzo prosimy o wyznaczenie możliwego terminu dokonania takiej wizji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w związku z panującą pandemią COVID-19 oraz zakazem wstępu osób postronnych na teren placówki, nie będzie możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej wewnątrz obiektu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji placówki z zewnątrz we własnym zakresie.

Pytanie nr 2

Proszę o informacje dot. marki i modelu dwóch rejestratorów cyfrowych wchodzących w skład systemu CCTV?

Odpowiedź

W skład systemu CCTV wchodzi dwa rejestratory:

- 1) rejestrator mały BCS cvi1601dysk 4tb
- 2) rejestrator duży DAHUA HCVR5424 +8ipLacznie 32kanały dysk 4tb i 2tb.

Pytanie nr 3

Proszę o informacje dot. marki i modelu 16 szt. kamer zewnętrznych wchodzących w skład systemu CCTV?

Odpowiedź

W skład systemu CCTV wchodzi kamery zewnętrzne (22 szt.):

kamery zewnętrzne 2 szt. typu bullet Dahua HFW 1200M
kamery zewnętrzna 4 szt. analogowe typu bullet Optiva VODN 126
kamery zewnętrzne 4 szt. typu bullet APS AVIR-T6126MV/AHDX
kamery zewnętrzne 12 szt. typu bullet analogowe.

Pytanie nr 4

Proszę o informacje dot. marki i modelu 10 szt. kamer wewnętrznych wchodzących w skład systemu CCTV?

Odpowiedź

W skład systemu CCTV wchodzi kamery wewnętrzne (14 szt.):

kamery wewnętrzne 1 szt. typu bullet Dahua HFW 1200M
kamery wewnętrzne 5 szt. analogowe typu bullet Hikvision DS.-2CE 15 C2P-IR
kamery wewnętrzne 8 szt. kopułowe analogowe.

Pytanie nr 5

Na jakiej wysokości umieszczone/zainstalowane są kamery – czy jest możliwość wykonania konserwacji z drabiny czy wymagany jest podnośnik?

Odpowiedź

Jedna kamera zewnętrzna jest umieszczona na wysokości ok. 5m, a pozostałe kamery zew. oraz kamery wewnętrzne na wysokości ok. 3,5 m. Zamawiający informuje, iż do konserwacji niezbędna jest drabina 12 szczeblowa 3 elementowa.

Pytanie nr 6

5. Proszę o poprawienie SIWZ lub wyjaśnienie intencji Zamawiającego w pkt. 10 w rozdziale III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

„10. Wykonawca zapewni dojazd do ochranianego obiektu własnej grupy interwencyjnej złożonej z co najmniej 3 osób w ciągu 20 minut od chwili zadziałania systemu alarmowego lub wezwania jej poprzez ochroniarza. Koszty przyjazdu grupy interwencyjnej obejmujące również samą obecność na interwencji i jej przeprowadzenie ponosi Wykonawca.”

- a. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców (rozdział IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. 5 SIWZ), tym samym stwierdzenie „własnej grupy interwencyjnej” jest niezasadne. Wnioskujemy o wykreślenie słowa „własnej”.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość podwykonawstwa w zakresie grupy interwencyjnej. Tym samym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany SIWZ, gdzie z rozdz. III pkt. 10 SIWZ oraz par. 2 ust. 6 projektu umowy - wykreśla się słowo „własnej”.

- b. Przez sformułowanie – „grupy interwencyjnej złożonej z co najmniej 3 osób” Zamawiający narusza zasady równego traktowania i uczciwej konkurencyjności – standardowo grupa interwencyjna składa się z obsady dwu osobowej, co wskazywałoby na preferencje konkretnego Wykonawcy, tym samym ograniczając dostępność innym podmiotom. Wnioskujemy o zmianę treści w/w pkt. z „3 osób” na „2 osoby”.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę na zmianę.

Tym samym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje się zmiany SIWZ, gdzie z rozdz. III pkt. 10 SIWZ oraz par. 2 ust. 6 projektu umowy - otrzymują brzmienie:

„Wykonawca zapewni dojazd do ochranianego obiektu grupy interwencyjnej złożonej z co najmniej 2 osób w ciągu 20 minut od chwili zadziałania systemu alarmowego lub wezwania jej poprzez ochroniarza. Koszty przyjazdu grupy interwencyjnej obejmujące również samą obecność na interwencji i jej przeprowadzenie ponosi Wykonawca.”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmian w treści SIWZ:

W SIWZ rozdział- III, punkt 27 h) zmianie ulega liczba kamer.

Przed zmianą:

„Odczyt na monitorze LCD obrazu z kamer umieszczonych na zewnątrz szkoły w ilości 16 szt., kamer wewnątrz szkoły w ilości 10 szt.. Monitoring wizyjny odbywa się za pomocą 2 rejestratorów cyfrowych. Wszystkie urządzenia są własnością Zamawiającego.”

Po zmianie:

„Odczyt na monitorze LCD obrazu z kamer umieszczonych na zewnątrz szkoły w ilości 22 szt., kamer wewnątrz szkoły w ilości 14 szt.. Monitoring wizyjny odbywa się za pomocą 2 rejestratorów cyfrowych. Wszystkie urządzenia są własnością Zamawiającego.”

W załączniku nr 1 do umowy , punkt 1 h) zmianie ulega liczba kamer.

Przed zmianą:

„Odczyt na monitorze LCD obrazu z kamer umieszczonych na zewnątrz szkoły w ilości 16 szt., kamer wewnątrz szkoły w ilości 10 szt.. Monitoring wizyjny odbywa się za pomocą 2 rejestratorów cyfrowych. Wszystkie urządzenia są własnością Zamawiającego.”

Po zmianie:

„Odczyt na monitorze LCD obrazu z kamer umieszczonych na zewnątrz szkoły w ilości 22 szt., kamer wewnątrz szkoły w ilości 14 szt.. Monitoring wizyjny odbywa się za pomocą 2 rejestratorów cyfrowych. Wszystkie urządzenia są własnością Zamawiającego.”

Zamawiający informuje, że dokonał także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmiany SIWZ w zakresie zmiany:

- zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

Składanie ofert: do 02.12.2020 r. godz. 11.30

Otwarcie ofert: 02.12.2020 r. godz. 12.00.

DYREKTOR Z poważaniem
Zespołu Szkółno-Technicznych
w Bieloniach Wrocławskich

mgr Beata Cwik